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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do opakowań kostek do mycia WC. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- W lewym, górnym narożu etykiety w kolorze niebiesko-białym znajduje się ukośnie usy-

tuowany napis „Blue Water”, którego kolejne, następujące po sobie litery usytuowane są 

nieco wyżej od poprzedzających je liter. Napis „Blue Water” wykonany jest literami  

w kolorze białym, przypominającymi pismo pisane patykiem. Poniżej napisu „Blue Water” 

umieszczony jest napis „Tytan” wykonany stylizowanymi graficznie, pogrubionymi literami 

przypominającymi pismo drukowane. Litery napisu „Tytan” mają kolor czerwony z białymi 

otoczkami i usytuowane są, również, ukośnie w kierunku „ku górze”. Po prawej stronie 

napisu „Tytan”, w pobliżu górnego naroża etykiety, znajduje się usytuowany ukośnie  

w kierunku „ku górze” napis „błękitna woda” wykonany w kolorze białym małymi druko-

wanymi literami, zaś bezpośrednio pod napisem „błękitna woda” znajduje się napis „WC 

Block” wykonany, wydłużonymi literami o kroju przypominającym pismo drukowane. Lite-

ry napisu „WC Block” mają kolor biały i posiadają niebieskie otoczki, przy czym wysokość 

liter tego napisu, zbliżona wysokością do wysokości liter napisu „Tytan”, kilkakrotnie 

przewyższa wysokość liter napisu „błękitna woda”. 

- Po prawej stronie środkowej części etykiety, poniżej napisu „WC Block” znajduje się 

sześć napisów usytuowanych jeden pod drugim: „4 in 1”, „czyści”, „barwi wodę”, „odświe-

ża”, „zapobiega”, „osadzaniu kamienia”, przy czym napis „4 in 1” wykonany jest stylizo-

wanymi graficznie, na kształt pisma pisanego patykiem, literami i cyframi w kolorze żół-

tym z niebieskimi otoczkami, których wysokość kilkakrotnie przewyższa wysokość liter 

pozostałych napisów widniejących na tej części etykiety, wykonanych drukowanymi lite-

rami w kolorze białym, za wyjątkiem napisu „barwi wodę” wykonanego literami w kolorze 

żółtym. Napisy: „czyści”, „barwi wodę”, „odświeża”, „zapobiega”, „osadzaniu kamienia” 

umieszczone są na wstęgach biegnących ku prawemu skrajowi etykiety, przy czym 

wstęga napisu „barwi wodę” ma kolor żółto-czerwony, natomiast wstęgi pozostałych na-

pisów mają kolor ciemnoniebieski. 

- Na środkowej i dolnej części etykiety widnieje stylizacja części sedesu zalanego wodą, 

przy czym na etykiecie usytuowane są, ponadto, pęcherzyki powietrza różnej wielkości, 

które symbolizują wzburzoną wodę zalewającą sedes (fot.). 
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Ilustracja wzoru 
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